АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2014
	              № 268

с. Баган

О внесении изменений в постановление администрации

Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 20.02.2012 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципального жилого помещения по договорам социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 20.02.2012 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципального жилого помещения по договорам социального найма» (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Баганского сельсовета www.baganselsovet.ru
Глава Баганского сельсовета                                                                    В.П.Старых
Ветрова Ирина Александровна
8(38353)21-224                                                                                                               Ознакомление на обратной стороне
___________________ Кульман Н.В.
         (дата, подпись)

Приложение № 1
к постановлению

администрации

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 26.12.2014 № 268

Изменения в административный регламент

1. П. 2.7 изложить в следующей редакции:

Перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

Основаниями для отказа в приеме документов являются:

- документы предоставлены лицом, не имеющим полномочий на их предоставление в соответствии с действующим законодательством;

- невозможность установления содержания представленных документов;

- представленные документы исполнены карандашом.

2. Добавить п. 3.1.6., 3.1.7. следующего содержания:

3.1.6. Принятие решения о предоставлении жилого помещения. В случае отрицательного решения заявителю направляется уведомление с соответствующей выпиской из протокола решения.

3.1.7. В случае вынесения специалистом, ответственным за исполнение административной процедуры положительного решения о предоставлении жилого помещения по договору социального найма осуществляется подготовка и согласование постановления о предоставлении жилого помещения, которое впоследствии направляется в МУП «Тепло».